
PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - MANAJEMEN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Sistem Pengendalian Manajemen Kelas : 1
Dosen : Ridho Satria Harahap, S.I.kom., M.B.a. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 212400301 'AISYAH NURUL FADILAH V V V V V V V     V V V V V     12

2. 212400302 ABDUL ROHMAN   V   V V V V   V       V V     8

3. 212400328 ADI SAPUTRA V V   V V V V             V     7

4. 212400295 AFIFAH RAHMAH MAHFUDAH V V V V V V V   V     V V V     11

5. 212400276 AHMAD MUCHOROBIN V V V V V V V V V V   V V V     13

6. 212400287 ALFATIA RIHADATUL 'AISY V V V V V V V V V V V   V V     13

7. 212400299 ALI MASHURI V V V V V V V V V V   V V V     13

8. 212400304 ALI ZULFA ROIS ARIFA SAKTI   V V V V V V V V V   V V V     12

9. 212400271 ANANDA ADITYA SIDIK SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V     14

10. 212400278 ARDYANTO V V V V V V V V V V V V V V     14

11. 212400272 BILFA LUTHFIANA V V V V V V V     V   V V V     11

12. 212400280 CHEREN KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V   V     13

13. 212400306 DAVID ROMANSYAH   V V V V V V V V V   V V V     12

14. 212400274 DHIMAS SETYA NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V     14

15. 212400286 ERNA NUR WIJAYANTI V V V V V V V V V   V V V V     13

16. 212400309 EVAN ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V     14

17. 212400273 EVI NUR SYAFITRI V V V V V V V V V V V V V V     14

18. 212400310 EVIANA V V V V V V   V   V V V   V     11

19. 212400313 GHANDI KRISNA PALUPI   V V V V V V     V V V V V     11

20. 212400316 KHOFIFAH INDI FAUZIYAH V V V V V V V V   V   V V V     12

21. 212400317 LA ODE MUHAMMAD NUR MUBARAK V     V V V   V V V   V   V     9

22. 212400291 LATIEFFATUL KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V   V V V     13

23. 212400275 LATIF WAHYU NUROKHMAN   V V V V V V V V V   V V V     12

24. 212400282 MAIN ALFI AINASALSABILA V V V V V V V V V   V V V V     13

25. 212400284 MILASARI V V V V V V V V V V V V V V     14

26. 212400322 MUHAMAD ZAINUL MUSTOFA V V V V V V V           V V     9

27. 212400300 MUHAMMAD AKHSIN YASRONI V V V V V V V V V V V V V V     14

28. 212400323 NOVIAN RISKA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V     14

29. 212400294 RIFA JATI OTOZA V V V V V V V V V V   V   V     12

30. 202400248 RIO ARDIANTO SAPUTRO       V V V               V     4

31. 212400289 RISKA FEBRIANTI   V V V V V V V   V V   V V     11

32. 212400296 RIZKI NURINA AFLAH   V V V V V V V V V V V V V     13

33. 212400283 RIZKY AFDANSYAKUR MALIK V V V V V V V V V V   V   V     12

34. 212400325 SATRIA HANDIKA ADI SAPUTRA V V V V V V V     V   V V V     11

35. 212400332 SELVI SISILIA MARGARETTA V V V V V V V V V V V V V V     14

36. 212400277 SUFI DEWI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V     14

37. 212400281 TIYAS SHINTA MALVIANA V V V V V V V V V V V V V V     14

38. 212400333 VINA SOFIA AQLINA V V V V V V V V   V V     V     11

39. 212400290 WINDA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V     14

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : RABU 01 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 2 : RABU 08 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : RABU 15 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 01
Pertemuan Ke 4 : RABU 22 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 408
Pertemuan Ke 5 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 103



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - MANAJEMEN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 6 : RABU 29 Maret 2023, Jam 08.45-10.20, Ruang:MAM 306
Pertemuan Ke 7 : RABU 10 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 301
Pertemuan Ke 8 : RABU 17 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : RABU 24 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : RABU 31 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : SABTU 17 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : RABU 21 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : SABTU 01 Juli 2023, Jam 08.45-10.20, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Manajemen

 

  Ridho Satria Harahap, S.I.kom., M.B.a.
NIP. 16201910615

Dimas Wibisono, S.E., M.B.a.
NIP. 16201920607



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - MANAJEMEN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Sistem Pengendalian Manajemen Kelas : 1
Dosen : Ridho Satria Harahap, S.I.kom., M.B.a. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

1. 212400301 'AISYAH NURUL FADILAH           0

2. 212400302 ABDUL ROHMAN           0

3. 212400328 ADI SAPUTRA           0

4. 212400295 AFIFAH RAHMAH MAHFUDAH           0

5. 212400276 AHMAD MUCHOROBIN           0

6. 212400287 ALFATIA RIHADATUL 'AISY           0

7. 212400299 ALI MASHURI           0

8. 212400304 ALI ZULFA ROIS ARIFA SAKTI           0

9. 212400271 ANANDA ADITYA SIDIK SAPUTRA           0

10. 212400278 ARDYANTO           0

11. 212400272 BILFA LUTHFIANA           0

12. 212400280 CHEREN KHAIRUNISA           0

13. 212400306 DAVID ROMANSYAH           0

14. 212400274 DHIMAS SETYA NUGRAHA           0

15. 212400286 ERNA NUR WIJAYANTI           0

16. 212400309 EVAN ARDIANSYAH           0

17. 212400273 EVI NUR SYAFITRI           0

18. 212400310 EVIANA           0

19. 212400313 GHANDI KRISNA PALUPI           0

20. 212400316 KHOFIFAH INDI FAUZIYAH           0

21. 212400317 LA ODE MUHAMMAD NUR MUBARAK           0

22. 212400291 LATIEFFATUL KHAIRUNNISA           0

23. 212400275 LATIF WAHYU NUROKHMAN           0

24. 212400282 MAIN ALFI AINASALSABILA           0

25. 212400284 MILASARI           0

26. 212400322 MUHAMAD ZAINUL MUSTOFA           0

27. 212400300 MUHAMMAD AKHSIN YASRONI           0

28. 212400323 NOVIAN RISKA SAFITRI           0

29. 212400294 RIFA JATI OTOZA           0

30. 202400248 RIO ARDIANTO SAPUTRO           0

31. 212400289 RISKA FEBRIANTI           0

32. 212400296 RIZKI NURINA AFLAH           0

33. 212400283 RIZKY AFDANSYAKUR MALIK           0

34. 212400325 SATRIA HANDIKA ADI SAPUTRA           0

35. 212400332 SELVI SISILIA MARGARETTA           0

36. 212400277 SUFI DEWI UTAMI           0

37. 212400281 TIYAS SHINTA MALVIANA           0

38. 212400333 VINA SOFIA AQLINA           0

39. 212400290 WINDA NUR AZIZAH           0

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : RABU 01 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 2 : RABU 08 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : RABU 15 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 01
Pertemuan Ke 4 : RABU 22 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 408
Pertemuan Ke 5 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 103



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - MANAJEMEN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 6 : RABU 29 Maret 2023, Jam 08.45-10.20, Ruang:MAM 306
Pertemuan Ke 7 : RABU 10 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 301
Pertemuan Ke 8 : RABU 17 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : RABU 24 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : RABU 31 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : SABTU 17 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : RABU 21 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : SABTU 01 Juli 2023, Jam 08.45-10.20, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Manajemen

 

  Ridho Satria Harahap, S.I.kom., M.B.a.
NIP. 16201910615

Dimas Wibisono, S.E., M.B.a.
NIP. 16201920607
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